Директору МБОУ СОШ № 5
Зыковой Ольге Александровне
от ___________________________,
 контактный телефон: ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас организовать для моего сына/дочери, ________________________________________________________________, обучающегося/ обучающейся _______ класса,
обучение с использованием дистанционных технологий.
 С Положением об электронном обучении и использовании дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных программ ознакомлен( а).

	«____» ____________2020  года

	_____

	_____________